
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 553/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-03-05

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu udziałów w prawie użytkowania 
wieczystego działki położonej przy ul. Portowej.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651  z późn. zm. ) – zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu udziałów w łącznej wysokości 2/3 części               
w prawie użytkowania wieczystego działki nr 66/8 o pow. 1,3673 ha, położonej w Krakowie        
-Podgórzu obr. 14, przy ul. Portowej.

2. W/w udziały w prawie użytkowania wieczystego są przedmiotem warunkowych 
umów sprzedaży, zawartych w dniu 09.02.2012 r. przed notariuszem Robertem 
Ludźmierskim, prowadzącym Kancelarię Notarialną mieszczącą się w Krakowie                       
przy ul. Pułaskiego 14/24, pomiędzy stroną sprzedającą: spółką „Gerium Polska 
Development” S.A. z siedzibą w Krakowie, a stronami kupującymi: 

   1/ spółką „Marchfold Polska” Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (udział 1/3 części                   
– akt notarialny Rep A nr 1267/2012),

   2/ spółką „Sol De Mar” Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (udział 1/3 części – akt 
notarialny Rep A nr 1257/2012).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


